
^Gniezno 10 III – 8 VI 2019
Dodatkowe informacje o pociągach znajdują się na szczegółowym rozkładzie jazdy „Odjazdy”.

Aktualizacja wg stanu na 5 III 2019

Kierunek
Direction

Odjazdy
Departures

IC-EIC

9:02
II

1)

IC-IC

9:54
II

1)

IC-EIC

13:02
II

1)

IC-EIC

15:47
II

2)

IC-EIC

18:56
II

3)
Berlin 
Gesundbrunnen

IC-EIC

9:02
II

4)

IC-IC

9:54
II

5)

IC-EIC

13:02
II

5)

IC-EIC

15:47
II

6)

IC-EIC

18:56
II

7)
Berlin 
Hauptbahnhof

IC-IC

11:47
II IC-TLK

18:03
II

8)
Białystok

IC-TLK

0:58
II

9)a)

IC-TLK

0:58
II

10)

IC-TLK

6:10
II

11)

IC-TLK

11:54
II

12)

IC-TLK

12:16
II

13)
Bielsko-Biała 
Główna

IC-TLK

0:58
II

9)a)

IC-TLK

0:58
II

10)

IC-TLK

6:10
II

11)

IC-TLK

11:54
II

12)

IC-TLK

12:16
II

13)

IC-IC

16:27
II

14)
Brzeg

IC-TLK

3:16
II

15)

IC-TLK

4:16
II

16)

IC-IC

6:06
II

11)

IC-TLK

7:23
II

17)

PR-R

8:34
II IC-IC

9:45
II IC-TLK

11:16
II

PR-R

12:37
II

18)

IC-IC

13:54
II IC-TLK

16:21
II IC-IC

17:21
II

b)

IC-IC

17:55
II PR-R

18:59
II IC-IC

20:24
II

8)
IC-TLK

21:39
II

17)

Bydgoszcz 
Główna

IC-TLK

12:52
IICzęstochowa 

Stradom
IC-IC

11:47
IIEłk

IC-TLK

3:16
II

15)

IC-TLK

4:16
II

16)

IC-IC

6:06
II

11)

IC-TLK

7:23
II

17)

IC-IC

9:45
II IC-TLK

11:16
II IC-IC

13:54
II

IC-TLK

16:21
II IC-IC

17:21
II

b)

IC-IC

17:55
II IC-IC

20:24
II

8)

Gdańsk Główny

IC-TLK

3:16
II

15)

IC-TLK

4:16
II

16)

IC-IC

6:06
II

11)

IC-TLK

7:23
II

17)

IC-IC

9:45
II IC-TLK

11:16
II IC-IC

13:54
II

IC-TLK

16:21
II IC-IC

17:21
II

b)

IC-IC

17:55
II IC-IC

20:24
II

8)

Gdańsk Oliwa

IC-TLK

3:16
II

15)

IC-TLK

4:16
II

16)

IC-IC

6:06
II

11)

IC-TLK

7:23
II

17)

IC-IC

9:45
II IC-TLK

11:16
II IC-IC

13:54
II

IC-TLK

16:21
II IC-IC

17:21
II

b)

IC-IC

17:55
II IC-IC

20:24
II

8)

Gdynia Główna

IC-IC

11:47
IIGiżycko

IC-TLK

0:58
II

9)a)

IC-TLK

0:58
II

10)

IC-TLK

6:10
II

19)

IC-TLK

11:54
II

12)

IC-TLK

12:16
II

13)

IC-IC

16:27
II

14)
Gliwice

IC-IC

10:05
II

17)

IC-TLK

18:23
IIGorzów 

Wielkopolski
IC-TLK

6:56
II

20)

IC-IC

11:47
II IC-TLK

15:12
II IC-TLK

18:16
II

21)
Iława Główna

Strona 1 z 5



^Gniezno 10 III – 8 VI 2019
Dodatkowe informacje o pociągach znajdują się na szczegółowym rozkładzie jazdy „Odjazdy”.

Aktualizacja wg stanu na 5 III 2019

Kierunek
Direction

Odjazdy
Departures

IC-TLK

3:16
II

15)

IC-TLK

4:16
II

16)

IC-IC

6:06
II

11)

PR-R

6:35
II

22)

IC-TLK

6:56
II

20)

IC-TLK

7:23
II

17)

PR-R

8:34
II

IC-IC

9:45
II PR-R

10:37
II IC-TLK

11:16
II IC-IC

11:47
II PR-R

12:37
II

18)

IC-IC

13:54
II PR-R

14:32
II

IC-TLK

15:12
II PR-R

15:35
II

18)

IC-TLK

16:21
II PR-R

16:39
II IC-IC

17:21
II

b)

IC-IC

17:55
II IC-TLK

18:16
II

21)
PR-R

18:59
II IC-IC

20:24
II

8)

PR-R

20:45
II IC-TLK

21:39
II

17)

Inowrocław

IC-TLK

0:58
II

10)

KW-Os

4:30
III
18)

KW-Os

6:08
III KW-Os

10:12
III IC-TLK

12:52
II KW-Os

14:30
III KW-Os

15:26
III
18)

KW-Os

19:48
III KW-Os

22:42
III

Jarocin

IC-TLK

0:58
II

17)
Jelenia Góra

IC-TLK

0:58
II

9)a)

IC-TLK

0:58
II

10)

IC-TLK

6:10
II

19)

IC-TLK

11:54
II

12)

IC-TLK

12:16
II

13)

IC-IC

16:27
II

14)
Katowice

IC-TLK

6:10
II

11)
Kędzierzyn-Koźle

IC-TLK

12:52
II IC-IC

16:13
II

17)b)
Kraków Główny

IC-TLK

0:58
II

23)

KW-Os

6:08
III
18)

Krotoszyn

IC-TLK

6:10
II

24)c)
Kudowa-Zdrój

IC-TLK

3:02
II

25)

IC-TLK

4:02
II

16)

IC-TLK

4:39
II IC-EIC

5:49
II

26)b)

IC-EIC

7:15
II

11)b)

IC-EIC

9:58
II

11)

IC-TLK

10:13
II

IC-EIC

13:10
II IC-TLK

13:44
II IC-EIC

16:06
II IC-IC

16:13
II

17)b)

IC-TLK

18:03
II

8)

IC-IC

19:40
II

17)

IC-EIC

19:57
II

8)

Kutno

IC-TLK

3:16
II

15)

IC-TLK

4:16
II

16)

IC-IC

6:06
II

11)

IC-TLK

7:23
II

17)

IC-IC

9:45
II IC-TLK

11:16
II IC-IC

13:54
II

IC-TLK

16:21
II IC-IC

17:21
II

b)

IC-IC

20:24
II

8)

Laskowice 
Pomorskie

IC-TLK

6:10
II

17)

IC-IC

8:30
II

b)

IC-IC

11:21
II

17)

IC-TLK

11:54
II

12)

IC-TLK

12:16
II

13)

IC-IC

14:47
II

b)

IC-IC

16:27
II

IC-IC

19:01
II

b)

Leszno

IC-TLK

10:13
IILublin

IC-TLK

12:52
IILubliniec

IC-TLK

3:02
II

25)

IC-TLK

4:02
II

16)

IC-TLK

4:39
II IC-TLK

10:13
II IC-TLK

13:44
II IC-IC

16:13
II

27)b)

IC-TLK

18:03
II

8)
IC-IC

19:40
II

17)

Łowicz Główny

IC-IC

16:13
II

17)b)
Łódź Widzew

IC-TLK

10:13
IIŁuków

Strona 2 z 5



^Gniezno 10 III – 8 VI 2019
Dodatkowe informacje o pociągach znajdują się na szczegółowym rozkładzie jazdy „Odjazdy”.

Aktualizacja wg stanu na 5 III 2019

Kierunek
Direction

Odjazdy
Departures

IC-TLK

18:03
II

8)
Małkinia

KW-Os

0:03
II

9)

KW-Os

0:08
II

28)

IC-IC

6:06
II

11)

PR-R

6:35
II

22)

IC-TLK

6:56
II

20)

IC-TLK

7:23
II

17)

PR-R

8:34
II

IC-IC

9:45
II PR-R

10:37
II IC-TLK

11:16
II IC-IC

11:47
II PR-R

12:37
II

18)

IC-IC

13:54
II PR-R

14:32
II

IC-TLK

15:12
II PR-R

15:35
II

18)

IC-TLK

16:21
II PR-R

16:39
II IC-IC

17:21
II

b)

KW-Os

17:28
III IC-TLK

18:16
II

21)
PR-R

18:59
II IC-IC

20:24
II

8)

PR-R

20:45
II IC-TLK

21:39
II

17)

KW-Os

23:59
II

29)

Mogilno

IC-TLK

10:13
II

d)
Nałęczów

IC-TLK

6:56
II

20)

IC-IC

11:47
II IC-TLK

15:12
II IC-TLK

18:16
II

21)
Olsztyn Główny

IC-TLK

0:58
II

9)a)

IC-TLK

0:58
II

10)

IC-TLK

6:10
II

11)

IC-TLK

11:54
II

12)

IC-TLK

12:16
II

13)

IC-IC

16:27
II

14)
Opole Główne

IC-TLK

0:58
II

9)a)

IC-TLK

0:58
II

10)

IC-TLK

12:52
IIOstrów 

Wielkopolski
IC-TLK

0:58
II

9)a)

IC-TLK

0:58
II

10)

IC-TLK

1:50
II

9)

IC-TLK

1:59
II

30)

KW-Os

4:24
III
18)

KW-Os

4:49
III
18)

KW-Os

5:12
II

KW-Os

5:40
II

18)

IC-TLK

6:10
II

17)

KW-OsP

6:27
III
18)

PR-R

6:33
II KW-Os

6:56
I PR-R

7:11
II

18)

KW-Os

7:55
III
18)

PR-R

8:07
II IC-IC

8:30
II

b)

IC-EIC

9:02
II

17)

KW-Os

9:18
II IC-IC

9:54
II IC-IC

10:05
II

17)

IC-TLK

10:22
II

31)
PR-R

10:41
II

18)

IC-TLK

11:06
II

17)

IC-IC

11:21
II

17)

KW-Os

11:27
I

18)

IC-TLK

11:54
II

12)

PR-R

12:06
II

13)

IC-TLK

12:16
II

13)
IC-IC

12:25
II

8)b)

PR-R

12:32
I

12)

IC-TLK

12:52
II IC-EIC

13:02
II KW-Os

13:20
I

18)

PR-R

14:22
II IC-IC

14:47
II

b)
KW-Os

15:07
I

18)

IC-TLK

15:17
II KW-OsP

15:28
III
18)

IC-EIC

15:47
II KW-Os

15:52
I

18)

PR-R

16:17
II IC-IC

16:27
II

IC-TLK

16:55
II KW-OsP

17:10
III
18)

KW-Os

17:35
I PR-R

18:11
II IC-TLK

18:23
II IC-EIC

18:56
II

32)

IC-IC

19:01
II

b)
IC-EIC

19:49
II

32)b)

KW-Os

20:11
II PR-R

20:24
II

33)

IC-TLK

20:58
II

21)

IC-TLK

21:12
II

8)

KW-Os

21:23
I IC-EIC

21:35
II

34)b)
IC-IC

22:00
II

32)b)

IC-TLK

23:34
II

Poznań Główny

IC-TLK

10:13
II

e)
Puławy Miasto

IC-TLK

10:13
IISiedlce

IC-TLK

3:16
II

15)

IC-TLK

4:16
II

16)

IC-IC

6:06
II

11)

IC-TLK

7:23
II

17)

IC-IC

9:45
II IC-TLK

11:16
II IC-IC

13:54
II

IC-TLK

16:21
II IC-IC

17:21
II

b)

IC-IC

17:55
II IC-IC

20:24
II

8)

Sopot

IC-IC

10:05
II

17)

IC-IC

12:25
II

8)b)

IC-TLK

15:17
II IC-TLK

18:23
II IC-EIC

19:49
II

32)b)
Stargard

IC-TLK

1:50
II

9)

IC-TLK

1:59
II

30)

IC-IC

10:05
II

17)

IC-IC

12:25
II

8)b)

IC-TLK

15:17
II IC-TLK

18:23
II IC-EIC

19:49
II

32)b)
Szczecin Dąbie

IC-TLK

1:50
II

9)

IC-TLK

1:59
II

30)

IC-IC

10:05
II

17)

IC-IC

12:25
II

8)b)

IC-TLK

15:17
II IC-TLK

18:23
II IC-EIC

19:49
II

32)b)
Szczecin Główny

Strona 3 z 5



^Gniezno 10 III – 8 VI 2019
Dodatkowe informacje o pociągach znajdują się na szczegółowym rozkładzie jazdy „Odjazdy”.

Aktualizacja wg stanu na 5 III 2019

Kierunek
Direction

Odjazdy
Departures

IC-TLK

1:50
II

9)

IC-TLK

1:59
II

30)
Świnoujście

IC-TLK

3:16
II

15)

IC-TLK

4:16
II

16)

IC-IC

6:06
II

11)

IC-TLK

7:23
II

17)

IC-IC

9:45
II IC-TLK

11:16
II IC-IC

13:54
II

IC-TLK

16:21
II IC-IC

17:21
II

b)

IC-IC

17:55
II IC-IC

20:24
II

8)

Tczew

PR-R

6:35
II

22)

IC-TLK

6:56
II

20)

PR-R

10:37
II IC-IC

11:47
II PR-R

14:32
II IC-TLK

15:12
II PR-R

16:39
II

IC-TLK

18:16
II

21)

PR-R

20:45
II

Toruń Główny

IC-TLK

3:02
II

25)

IC-TLK

4:02
II

16)

IC-TLK

4:39
II IC-EIC

5:49
II

26)b)

IC-EIC

7:15
II

11)b)

IC-EIC

9:58
II

11)

IC-TLK

10:13
II

IC-EIC

13:10
II IC-TLK

13:44
II IC-EIC

16:06
II IC-TLK

18:03
II

8)

IC-IC

19:40
II

17)

IC-EIC

19:57
II

8)

Warszawa 
Centralna

IC-TLK

3:02
II

25)

IC-TLK

4:02
II

16)

IC-TLK

4:39
II IC-EIC

5:49
II

26)b)

IC-EIC

7:15
II

11)b)

IC-EIC

9:58
II

11)

IC-TLK

10:13
II

IC-EIC

13:10
II IC-TLK

13:44
II IC-EIC

16:06
II IC-TLK

18:03
II

8)

IC-IC

19:40
II

17)

IC-EIC

19:57
II

8)

Warszawa 
Wschodnia

IC-TLK

3:02
II

25)

IC-TLK

4:02
II

16)

IC-TLK

4:39
II IC-EIC

5:49
II

26)b)

IC-EIC

7:15
II

11)b)

IC-EIC

9:58
II

11)

IC-TLK

10:13
II

IC-EIC

13:10
II IC-TLK

13:44
II IC-EIC

16:06
II IC-TLK

18:03
II

8)

IC-IC

19:40
II

17)

IC-EIC

19:57
II

8)

Warszawa 
Zachodnia

IC-IC

16:13
II

17)b)
Włoszczowa 
Północ

IC-TLK

0:58
II

9)a)

IC-TLK

0:58
II

10)

IC-TLK

6:10
II

17)

IC-IC

8:30
II

b)

IC-IC

11:21
II

17)

IC-TLK

11:54
II

12)

IC-TLK

12:16
II

13)
IC-IC

14:47
II

b)

IC-IC

16:27
II IC-IC

19:01
II

b)

Wrocław Główny

IC-TLK

1:50
II

9)

IC-TLK

1:59
II

30)

KW-Os

6:56
I

18)

IC-EIC

9:02
II

17)

IC-IC

9:54
II IC-IC

10:05
II

17)

IC-TLK

11:06
II

17)
IC-TLK

12:52
II IC-EIC

13:02
II KW-Os

15:07
I

18)

IC-EIC

15:47
II IC-TLK

16:55
II IC-TLK

18:23
II IC-EIC

18:56
II

32)
KW-Os

20:11
II IC-TLK

23:34
II

35)

Zbąszynek

IC-IC

16:13
II

17)b)
Zgierz

IC-TLK

11:06
II

17)

IC-TLK

12:52
II IC-TLK

16:55
II IC-TLK

23:34
II

35)
Zielona Góra 
Główna

IC-TLK

6:10
II

36)

IC-TLK

6:10
II

19)f)
Żory

objaśnienia skrótów / abbreviations
1) kursuje 16 III; 2-4 IV; 
2) kursuje 16 III; 
3) kursuje 15 III; 
4) kursuje 1-7 / 16 III, 2-4 IV, 21 

IV; 
5) kursuje 1-7 / 16 III, 2-4 IV; 
6) kursuje 1-7 / 16 III; 
7) kursuje 1-57 / 15 III, 21 IV; 
8) kursuje 1-7 / 20 IV; 
9) kursuje 10 III; 

objaśnienia skrótów / abbreviations
10) kursuje 11 III-8 VI / 21 IV; 
11) kursuje 1-6 / 22 IV; 
12) kursuje 10 III-21 IV / 16 III; 22 IV;

27-28 IV; 1 V; 3-5 V; 11-12 V; 13 
V-8 VI; 

13) kursuje 16 III; 23-26 IV; 29-30 IV; 
2 V; 6-10 V; 

14) kursuje 57 + 22 IV / 21 IV; 
15) kursuje 1-7 / 31 III, 21 IV; 
16) kursuje 31 III; 

objaśnienia skrótów / abbreviations
17) kursuje 1-7 / 21 IV; 
18) kursuje 1-5 / 22 IV, 1 V, 3 V; 
19) kursuje 11-20 V 1-6; 25 V; 27 V;
20) kursuje 1-6 + 5 V / 22 IV; 
21) kursuje 1-57 + 4 V / 21 IV; 
22) kursuje 1-6 / 22 IV, 3 V; 
23) kursuje 8 IV-8 VI / 21 IV; 
24) kursuje 1-5 V; 
25) kursuje 1-7 / 31 III; 

Strona 4 z 5



^Gniezno 10 III – 8 VI 2019
Dodatkowe informacje o pociągach znajdują się na szczegółowym rozkładzie jazdy „Odjazdy”.

Aktualizacja wg stanu na 5 III 2019

objaśnienia skrótów / abbreviations
26) kursuje 1-6 / 22 IV, 1 V, 3 V; 
27) kursuje 6 V-8 VI; 
28) kursuje 11-16 III; 18-19 III; 30-31 

III; 
29) kursuje 16 III-8 VI / 17-18 III, 

29-30 III; 
30) kursuje 11 III-8 VI; 
31) kursuje 1-6 + 5 V; 
32) kursuje 1-57 / 21 IV; 
33) kursuje 1-57 / 21 IV, 2 V; 
34) kursuje 1-57 / 21 IV, 1 V, 3 V; 
35) kursuje 1-57 / 15 III, 14-17 IV, 

15 V; 

objaśnienia skrótów / abbreviations
36) kursuje 11 III-10 V 1-6 / 22 IV; 

21 V-7 VI 2-5 + 1 VI, 3 VI, 8 VI; 
a)I na wybranych odcinkach.
b)P .
c)g 827 na odcinku Kłodzko 

Główne-Kudowa Zdrój. Odjazd 
g 827 miejscowość Kłodzko, 
stacja Kłodzko Główne – ul. 
Dworcowa 1.

d) Odjazd g Lublin – przystanek 
ZTM 06 obok budynku dworca 
PKP

e) Odjazd g Łuków - przed 
budynkiem dworca, ul. Dworcowa

objaśnienia skrótów / abbreviations
f) Odjazd g Gliwice - przy wyjściu 

z dworca kolejowego
g zastępcza komunikacja 

autobusowa
I sprzedaż napojów i przekąsek z 

wózka minibar
Pwagon z oznaczeniami w 

alfabecie Braille’a 
/ oprócz

+ oraz

1w poniedziałki

2we wtorki

5w piątki

6w soboty

7w niedziele

objaśnienia skrótów / abbreviations
IC: „PKP Intercity” Spółka Akcyjna - EIC: Express InterCity
IC: „PKP Intercity” Spółka Akcyjna - IC: InterCity
IC: „PKP Intercity” Spółka Akcyjna - TLK: Twoje Linie 
Kolejowe
PR: "Przewozy Regionalne" sp. z o.o. - R: REGIO
KW: Koleje Wielkopolskie Sp. z o.o. - Os: osobowy
KW: Koleje Wielkopolskie Sp. z o.o. - OsP: osobowy 
przyśpieszony

IC - 22 391 97 57 (24h) dla abonentów sieci zagranicznych i
dla połączeń zagranicznych; 703 200 200 (24h) dla 
abonentów krajowych sieci, opłata 1,29 zł brutto/min. poł., 
realizator usługi: „PKP Intercity” S.A. / 22 391 97 57 (24h) 
for international calls and international network subscribers; 
703 200 200 (24h) for subscribers of domestic networks, 
charge of PLN 1.29 gross/min. of each call, service provider: 
„PKP Intercity" S.A.
PR - 703 20 20 20 (24h) opłata 1.29 zł/min. połączenia, 
realizator usługi: Progress Plus S.C.  / 703 20 20 20 (24h) 
charge of PLN 1.29 gross/min. of each call, service provider: 
Progress Plus S.C. 
KW - 19 757 (24h) opłata 1,29 zł brutto/min. poł. dla 
abonentów TK Telekom, koszt poł. z innych sieci zgodny z 
cennikiem operatora, realizator usługi: TK Telekom sp. z 
o.o. / 19 757 (24h) charge of PLN 1.29 gross / min connections
for TK Telekom subscribers, cost of connection from other 
networks in accordance with the operator's price list, service 
provider: TK Telekom sp. o.o.

www.intercity.pl www.polregio.pl

www.koleje-wielkopolskie.com.pl

www.portalpasazera.pl

Strona 5 z 5


